i

VENETO

8a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Farfalla

Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
10
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

oORrEPNOOIW PO~ WNDN WEFE N D>

P NO Ol W

Atleta

MASSIGNANI GIULIA
LIEVORE ELENA
PERIN EMMA
VELLAR ANAYS
MONTANARA GAIA

BONOMO GINEVRA
CESTONARO GIULIA
DE CAL THEA
RUGGERO AURORA
LIVIO SOFIA

CASOTTO GIULIA
BRESOLIN MARIA AGATA
BELLUCO SARA
FERRANDO GIOIA

ZECCHIN GIADA

GONELLA CAMILLA CHIARA

GIOVANARDI MATILDE
TREMONTI AMBRA

TOLFO ALICE

CERNA CAROLINA
BONACCORSO MARIASOLE
BENVEGNU' MARIASOLE

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2009
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2009
2008
2009

Societa

SPORT MANAGEMENT
AQUAREA VICENZA
SPORT MANAGEMENT

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

AQUAREA VICENZA

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

SWIMMING WHY NOT
AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO
AQUAREA VICENZA

PADOVANUOTO
SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
SWIMMING WHY NOT

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
28/05/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:54.0
01:02.3
01:03.9
01:05.3
01:13.0

00:54.7
00:55.1
00:56.7
00:57.3
01:01.1

00:46.7
00:47.7
00:51.0
00:53.3
00:55.1
00:59.5

00:38.8
00:38.8
00:43.0
00:43.4
00:43.5
00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

