8a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 28/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	MASSIGNANI GIULIA	2009	SPORT MANAGEMENT	00:54.0	
2°	2	LIEVORE ELENA	2009	AQUAREA VICENZA	01:02.3	
3°	5	PERIN EMMA	2009	SPORT MANAGEMENT	01:03.9	
4°	1	VELLAR ANAYS	2009	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:05.3	
5°	3	MONTANARA GAIA	2009	AQUAREA VICENZA	01:13.0	
Seri	ie n° 3					
1°	2	BONOMO GINEVRA	2008	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:54.7	
2°	3	CESTONARO GIULIA	2008	SWIMMING WHY NOT	00:55.1	
3°	4	DE CAL THEA	2008	AQUAREA VICENZA	00:56.7	
4°	5	RUGGERO AURORA	2009	PADOVANUOTO	00:57.3	
5°	1	LIVIO SOFIA	2008	AQUAREA VICENZA	01:01.1	
Seri	ie n° 2					
1°	3	CASOTTO GIULIA	2008	PADOVANUOTO	00:46.7	
2°	5	BRESOLIN MARIA AGATA	2008	SPORT MANAGEMENT	00:47.7	
3°	2	BELLUCO SARA	2008	PADOVANUOTO	00:51.0	
4°	1	FERRANDO GIOIA	2008	SPORT MANAGEMENT	00:53.3	
5°	4	ZECCHIN GIADA	2008	PADOVANUOTO	00:55.1	
6°	6	GONELLA CAMILLA CHIARA	2008	SWIMMING WHY NOT	00:59.5	
Seri	ie n° 1					
1°	3	GIOVANARDI MATILDE	2008	SPORT MANAGEMENT	00:38.8	
1°	4	TREMONTI AMBRA	2008	PADOVANUOTO	00:38.8	
3°	5	TOLFO ALICE	2008	RARI NANTES MAROSTICA	00:43.0	
4°	6	CERNA CAROLINA	2009	PADOVANUOTO	00:43.4	
5°	2	BONACCORSO MARIASOLE	2008	PADOVANUOTO	00:43.5	
6°	1	BENVEGNU' MARIASOLE	2009	PADOVANUOTO	00:46.0	